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12.272 Orsières–Praz-de-Fort–Ferret

Du 13 déc 2009–5 juin 2010, 27 sep–11 déc 2010

Orsières, gare
Som-la-Proz
Issert
Praz-de-Fort Æ

Praz-de-Fort
Prayon
La Seiloz
La Fouly VS

Le Clou/Les Granges
Ferret Æ

ì

106
146
186
226

138

6@
456
496
536
576

U

U

140

009
049
089
129

129
229
259
309

146

3511
3911
4311
4711

4711
5711
0012
0512

148

4313
4713
5113
5513

5513
0514
0814
1314

"+

"+

150

3516
3916
4316
4716

4716
5716
0017
0517

152

0518
0918
1318
1718

154

Ferret
Le Clou/Les Granges
La Fouly VS

La Seiloz
Prayon
Praz-de-Fort Æ

Praz-de-Fort
Issert
Som-la-Proz
Orsières, gare Æ

Ä

286
326
356
406

139

6@

337
377
417
457

U

U

141

2010

2310
2710
3710

3710
4110
4510
5010

147

5012

5312
5712
0713

0713
1113
1513
2013

149

3015

3515
3815
4815

4815
5215
5615
0016

"+

"+

151

3017

3317
3717
4717

4717
5117
5517
0018

153

Du 6–25 juin, 23 août–26 sep 2010

Orsières, gare
Som-la-Proz
Issert
Praz-de-Fort Æ

Praz-de-Fort
Prayon
La Seiloz
La Fouly VS

Le Clou/Les Granges
Ferret Æ

ì

106
146
186
226

38

6A
456
486
516
556

556
007
027
057

127
157

40

507
537
567
008

008
058
078
098

168
198

42

009
049
089
129

129
179
199
259

329
359

46

3511
3911
4311
4711

4711
5211
5411
0012

0712
1012

48

4313
4713
5113
5513

5513
0014
0314
0914

1514
1814

50

3516
3916
4316
4716

4716
5216
5416
0017

0717
1017

52

0518
0818
1118
1418

1418
1918
2118
2518

2918
3218

54

Ferret
Le Clou/Les Granges
La Fouly VS

La Seiloz
Prayon
Praz-de-Fort Æ

Praz-de-Fort
Issert
Som-la-Proz
Orsières, gare Æ

Ä

286
326
356
406

39

6A
167
187
207

237
277
367

367
397
427
457

41

208
228
248

278
318
408

408
438
468
508

43

1510
1710
2010

2510
2810
3810

3810
4210
4610
5010

47

4512
4712
5012

5512
5812
0813

0813
1213
1613
2013

49

2515
2715
3015

3515
3815
4815

4815
5215
5615
0016

51

2517
2717
3017

3517
3817
4817

4817
5217
5617
0018

53

3518
3818
4018

4318
4718
5618

5618
5918
0219
0519

55

Du 26 juin–22 août 2010

Orsières, gare
Som-la-Proz
Issert
Praz-de-Fort Æ

Praz-de-Fort
Prayon
La Seiloz
La Fouly VS

Le Clou/Les Granges
Ferret Æ

ì

456
486
516
556

556
007
027
057

127
157

40

507
537
567
008

008
058
078
098

168
198

42

009
049
089
129

129
179
199
259

329
359

46

0012
0412
0812
1212

1212
1712
1912
2512

3212
3512

48

4313
4713
5113
5513

5513
0014
0314
0914

1514
1814

50

3516
3916
4316
4716

4716
5216
5416
0017

0717
1017

52

0518
0818
1118
1418

1418
1918
2118
2518

2918
3218

54

Ordre des arrêts: Orsières: gare,
La Proz; Som-la-Proz;
Issert: Les Arlaches; Praz-de-
Fort: Le Revers, Chalet Bérard,
Branche d'en-Bas, Branche en-Haut;
Prayon; La Seiloz: L'Amônaz;
La Fouly VS; Le Cou, Ferret

ä Pas toutes les courses
â 027 783 11 43

TMR, 1920 Martigny
â 027 783 11 43
fax 027 783 31 61

"+ 20 déc–11 avr
6@ Lundi–vendredi sauf 18–22 oct,

1 nov, 6 et 8 déc
6A Lundi–vendredi en période scolaire

www.fahrplanfelder.ch 2010Gültig ab 16. 8. 2010
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12.272 Ferret–Praz-de-Fort–Orsières

Du 26 juin–22 août 2010

Ferret
Le Clou/Les Granges
La Fouly VS

La Seiloz
Prayon
Praz-de-Fort Æ

Praz-de-Fort
Issert
Som-la-Proz
Orsières, gare Æ

Ä

167
187
207

237
277
367

367
397
427
457

41

208
228
248

278
318
408

408
438
468
508

43

1510
1710
2010

2510
2810
3810

3810
4210
4610
5010

47

0013
0213
0513

1013
1313
2313

2313
2713
3113
3513

49

2515
2715
3015

3515
3815
4815

4815
5215
5615
0016

51

2517
2717
3017

3517
3817
4817

4817
5217
5617
0018

53

3518
3818
4018

4318
4718
5618

5618
5918
0219
0519

55

Ordre des arrêts: Orsières: gare,
La Proz; Som-la-Proz;
Issert: Les Arlaches; Praz-de-
Fort: Le Revers, Chalet Bérard,
Branche d'en-Bas, Branche en-Haut;
Prayon; La Seiloz: L'Amônaz;
La Fouly VS; Le Cou, Ferret

ä Pas toutes les courses
â 027 783 11 43

TMR, 1920 Martigny
â 027 783 11 43
fax 027 783 31 61

www.fahrplanfelder.ch 2010Gültig ab 16. 8. 2010


